
 

 

UCHWAŁA NR IX/2023/2024 
Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sikorzu 

z dnia 17 listopada 2023r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu szkoły i przedszkola 

 
Na podstawie art. 72 ust. 1 w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (tj. 

Dz.U. 2023 poz. 900), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Szkoły Podstawowej im. Gustawa Zielińskiego w Sikorzu z dnia 01 grudnia 2017 r. 

(t.j. z 02 września 2019 r. wprowadzony zarządzeniem dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Sikorzu nr 1/2019/2020 z dnia 02 września 2019 r.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w §103: 

a) skreśla się ust 1, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ubiór i wygląd codzienny ucznia ustala się następująco: 

1)czysta nieprześwitująca odzież, bez napisów, naszywek czy podobizn uwłaczających 

godności człowieka, 

2)czyste włosy, 

3)delikatny makijaż – w miarę potrzeb.” 

 

§ 2 

W statucie Przedszkola Samorządowego w Sikorzu stanowiącym załącznik do uchwały nr 

9/2017/2018 Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sikorzu z dnia 30 

listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia statutu przedszkola wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §39: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.W godzinach od 800 do 1300 pobyt dziecka w przedszkolu jest bezpłatny. W 

uzasadnionych przypadkach może być zmieniony, jednak nie krótszy niż 5 godzin 

dziennie.”, 

b)skreśla się ust. 3. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi zespołu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
                                                                                   Podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 

                                                                                                

      Małgorzata Purcelewska - ……………………… 

 


		2023-12-11T11:39:05+0100
	Małgorzata Purcelewska




